Juicio ejecutivo Desposeimiento caratu-
lado “BANCO DE CHILE con SÁNCHEZ”, 
se ha ordenado remate en audiencia 
del día 20 de febrero de 2026, a las 
9.00 horas. Se rematará la propiedad 
consistente en unidad treinta y cuatro 
(34) que corresponde al departamen-
to quinientos dos A (502 A) del sexto 
piso; y la unidad cuarenta y nueve (49) 
que corresponde al estacionamiento 
uno (1) del primer pisa ambos de la 
torre a. del Condominio Edificio Altos 
de San Sebastián, construido en el lote 
A. ubicado en Avenida San Sebastián 
número mil sesenta y cinco (1065). de 
la ciudad y comuna de Concepción. Se 
comprenden tos derechos de dominio, 
uso y goce en los bienes comunes. El 
dominio a nombre de la parte ejecuta-
da Pamela Andrea Sánchez Valenzuela, 
rola inscrito a fojas 486 número 452 del 
Registro de Propiedad del año 2023 del